

در نخستین دادگاه قاندي شاهدان حرف دیگری زدند

خبر آنلاین: نخستین دادگاه مهدی قاندي، بازیکن تیم فوتبال استقلال روز گذشته (چهارشنبه) با حضور وکیلش، خانواده مرحوم شاکر و تمامی حاضران در خودرو که در صحنه تصادف حضور داشتند، برگزار شد و طرفین دفاعیات خود را مطرح کردند. افراد حاضر در دادگاههایی که در گذشته برگزار می شد، از مجرم بودن قاندي سخن می گفتند، اما تمامی این نفرات در دادگاه روز گذشته این را که فرد دیگری پشت فرمان خودرو بوده، حرف زدند. به احتمال فراوان این پرونده در جلسه دیگری رسیدگی خواهد شد و از سوی قاضی تحقیقات نهایی و بررسی مستندات در روزهای آینده انجام خواهد شد. وکیل مرحوم احمد رضا شاکر در دادگاه دفاعیات خود را عنوان کرد و اکنون خانواده شاکر منتظر رأی نهایی هستند و همچنان قاندي منکر از تکاب جرم است.

عکس نوشت



فیلمبرداری مجموعه تلویزیونی «عروس تاریکی» به کارگردانی جواد مزداآبادی از دوازدهم دی ماه در لوکیشن بیمارستان ادامه می یابد. رضا کایانیان، نرگس محمدی، سپیده خدادوردی و مریم کاویانی از بازیگرانی هستند که در این لوکیشن مقابل دوربین خواهند رفت.

تیترازی

محرومیت قلعه نوعی و واکنش تند او
امیر قلعه نوعی با حکم کمیته انضباطی یک جلسه محروم شد. او در واکنش به این موضوع گفته است: «من درباره جامعه دوری صحبت نکردم. فقط درباره یک شخص صحبت کردم. از کمیته ای که نه عدالت در آن وجود دارد و نه انضباط؛ بیشتر از این انتظار نمی رود. ظلم پایدار نیست.»

عکاسان ایرانی منتخب جوایز عکاسی بروکلین شدند
عکاسان ایرانی موفق به کسب دو جایزه از جوایز عکاسی بروکلین در کشور آمریکا شدند. به گزارش ایسنا، در جوایز عکاسی بروکلین که در شهر نیویورک برگزار شد، «تاریکی» از سعید عرب برنده برنده مدال برنز سالن (بخش مینوکروم) و عکس «شخم زن» از امین دهقان برنده ریان سالن (بخش فوتوژورنیسم) شد.

دشکستگی های محمد علی باشه آهنگر

اگر بازیگر من طنز جنسی بگوید فیلم من هم می فرودد
نور ابریک امجد علی باشه آهنگر که این روزها فیلم «سرو زیر آب» را راهی اکران در سینماها کرده است، از شرایط نابرابر برای تبلیغ و اکران فیلم ها گلایه دارد. او به تازگی در برنامه حالا خورشید و در حضور رضا رشیدپور و ستاره اسکندری دیگر میهمان برنامه گفته است که برای من کاری ندارد مثل طنزهای امروزی فیلم بسازم، حتی سسوزه هم دارم. ظاهر ادر کمتر از یک ماهی که «سرو زیر آب» در سینماهای تهران در حال نمایش است، بیلوردهای محدودی از این فیلم در سطح شهر دیده می شود و حتی تلویزیون که دستورالعمل های خاصی برای پخش تیزر فیلم های ارزشی دارد، توجه زیادی به فیلم تازه باشه آهنگر ندارد. «وقتی تیزر این فیلم تنها ۱۰ تا ۱۲ بار از تلویزیون پخش شود، دل من می شکند. آقایان یکبار تکلیف ما را مشخص کنند، برای این کشور «فرهنگ» مهمتر است یا «اقتصاد»؟ الان وضع فرهنگی ما بدتر از مواجهه با «تی ۷۲» در زمان جنگ است. اگر بازیگر من طنز جنسی بگوید، به حضرت عباس فیلم من هم می فرودد. ای می خواهید من را به آن سمت سوق بدهید؟ اگر بخواهم تفکر را قیچی کنم، کار خوبی کردم؟ به خدای این کار ساده است، اما برای من حکم انتحاری دارد.» او حرف های خود را این طور ادامه داد: «بسه دلیل همین حرفها تصمیم دارم دیگر نسازم، چون ادامه این شرایط آدم را اذیت می کند. ظاهرا برای ساخت فیلم هایی که می فرودد چهار تالو کیشن و چهار تا بازیگر لازم است.» رشیدپور هم در تکمیل حرف هایش گفت: «فالفور اینستاگرام» باشه آهنگر به سینمای مورد علاقه خود هم اشاره کرد: «من می خواهم فیلم های به سیمای استاندارد دوچهانی نزدیک شود. نمی خواهم به تماشاگر کم فروشی کنم. اما انگار با این رفتارها من را به آن سمت می برند. برای من ساختن چنین طنزهایی کاری ندارد، سوزه آن را هم دارم. متأسفانه فرهنگ در حال ذبح شدن برای اقتصاد است. همه اتفاقات هم علیه این نوع فیلم سازی است. در این شرایط همه فیلمسازان جنگ ما کنار کشیده اند و این تعداد باقی مانده هم اگر تصادف نکنند و نمیرند با ادامه این وضع کنار می کشند.» در هر حال عجیب است فیلمی با ادبیات دفاع مقدس که بنیاد سینمایی فارابی، حوزه هنری و شهرداری تهران هم در ساخت آن مشارکت داشته اند، در این شرایط از سوی مدیران طرد شود و از آن بدتر جریانی سعی در دیده نشدن آن داشته باشند.

#کریسمس خانواده

#سلطان کاغذ

#اصفهان پل خواجو



این روزها بازار کریسمس داغ است. مناسبتی که در فضای مجازی نیز پررونق است. به خصوص انتشار عکس ها و فیلم های کریسمسی چهره های شناخته شده؛ که به ویژه بین کاربران ایرانی پست ها و توییت هایی پر از طعنه و کنایه را موجب شده است. توییت های پر از نیش و طعنه ای که عکس های دلپذیر خانوادگی سلبریتی های غربی را با طرز فکر رایج سلبریتی های وطنی قیاس کرده اند.

یکی از پرواکنش ترین تصاویر هم عکس راک، با آن اندام تنومند و نقش های اکشن است که در عکسی که با بچه هایش گرفته، نشان داده روح لطیفی دارد.

رابرت داوون جونور با همان آبرو من هم با تصویر کاریکاتوری آبرو من کریسمس را تریک گفته است. لیو تیلور نیز با انتشار تصویر همسرش که با بچه ها به شومینه سرک کشیده اند تا ببینند لوله بخاری باز است یا نه؛ نوشته که این طوری بابای بچه ها مطمئن می شود دودکش برای ورود پاپائونل مشکلی نداشته باشد!

تیم ملی فوتبال دیروز با پایان اردوی قطر راهی امارات شد؛ جالب این که در تمام مدت پرواز تیم ملی کارلوس کی روش، سرمربی پر تگالی مشغول انجام آنالیز تیم ملی یمن بود که این اتفاق از چشم خبرنگاران دور نماند.



شفر و تکذیب قهرمانی ژاپن!

سایت البیان امارات روز گذشته مصاحبه ای از قول وینفرد شفر منتشر کرد که در آن گفته بود ژاپن قهرمان آسیا می شود. این در حالی است که سرمربی استقلال این مصاحبه را تکذیب و اعلام کرده به نظرش شناس ایران از همه تیم ها بیشتر است.

بازیگران سریال «نفوذ»

تهیه کننده سریال «نفوذ» از حضور ۳۰۰ بازیگر ایرانی و ۳۰۰ روسی و آلمانی در مجموعه مناسبتی دهه فجر خبر داد. سریال «نفوذ» به تهیه کنندگی محسن علی اکبری و کارگردانی جواد شمقدری، روزهای پایانی خود را سپری می کند.

سال هاست که خشک شدن آب زاینده رود باعث نارضایتی مردم کشور از جمله اصفهانی ها شده است. این اتفاق نهنه روی مراکز تاریخی و گردشگری شهر تأثیر منفی گذاشته، بلکه فعالیت های کشاورزان را هم با بحرانی اساسی روبه رو کرده است. اتفاقی که باعث داغ شدن هشتگ اصفهان و پل خواجو در فضای مجازی به ویژه توییت شد مربوط به تجمع مردم برای موضوع حلق آب زاینده رود بود. مردم با تجمع در کنار پل خواجو به صورت جدی از مسئولان درخواست کردند که فکری اساسی برای حل مشکل زاینده رود و مشکلات کشاورزان کنند. این تجمع البته با حواشی ای همراه بود که واکنش مردم در هم به دنبال داشت. حواشی و واکنش ها درباره این اتفاق را می توانید با دنبال کردن این هشتگ ها زیر نظر بگیرید.

نخستین تصاویر از سریال نوروزی «مُر قانون» به کارگردانی محمد حسین لطیفی و تهیه کنندگی مهرا مهاباد با بازی هدایت هاشمی و مرجانه گلچین منتشر شد؛ این سریال برای شبکه سه ویژه نوروز ساخته می شود.




بعد از دستگیری، محاکمه و سپس اجرای حکم اعدام سلطان سکه و سلطان قیر، انتشار خبر رسمی بازداشت سلطان کاغذ هم به یکی از موضوعات داغ فضای مجازی تبدیل شده و مردم هم توییت های زیادی درباره آن منتشر کرده اند. سردار رحیمی، رئیس پلیس پایتخت با اعلام رسمی خبر این دستگیری تأکید کرده است که ارزش این پرونده تاکنون بیش از یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان است و در بخش برخورد با مفسدان اقتصادی با قاطعیت وارد شدیم و با هماهنگی خوب با دستگاه قضایی با قدرت پیش می رویم. حالا همه مردم منتظر تعیین سرنوشت یکی دیگر از مفسدان اقتصادی هستند، اما اگر توییت های آنها را دنبال کنید بیشتر آنها یک درخواست مشترک هم دارند؛ این که مسئولان قوه قضائیه با آنهایی که فضا را برای فساد اقتصادی این افراد در این سطح فراهم می کنند هم برخورد جدی داشته باشند و به مردم درباره تمام جزئیات پرونده ها گزارش شفاف ارایه شود.

انصاراف از همکاری با «خوش ویش» به دلیل جنجال زیر نویس

شهروند | زیر نویس کردن نسبت نیما فلاح و سحر ولد بیگی در برنامه «خوش ویش» از سوی مسئولان شبکه دو در ابتدا انکار شوخی بود، اما حالا با انصراف کارگردان این برنامه از ادامه همکاری شکل جدی تری به خود گرفته است.

ظاهرا محمد مسلمی به عنوان کارگردان این برنامه هیچ نقشی در ماجرای زیر نویس ها نداشته و به هنر آنلاین می گوید: «برنامه «خوش ویش» دو اسپانسر دارد؛ یکی قوه قضائیه و دیگری پلیس ناجا که هر دو بر موضوع تحکیم خانواده تأکید بسیار دارند. به همین منظور علاوه بر سایر معیارهایمان در انتخاب بازیگر از خانم ولدبیگی و آقای فلاح که زوج هستند دعوت کردیم تا در این مجموعه کنار ما باشند، اما جای تعجب داشت که شبکه دو از ما خواست تا اصلاحیه ای به برنامه جمعه شب بنیم و زیر نویس کنیم که این دو زوج هستند. وقتی در صحنه زن و شوهری نشان داده می شود و نقش آنها را نیز دقیقا یک زوج بازی می کنند، سازمان نباید تا این اندازه اصلاحیه به کار وارد کند. متأسفانه در روند تولید این برنامه اصلاحیه های بسیاری



بردیا مجیدی رسماً کوچکترین لژیونر فوتبال ایران لقب گرفت

پسر فرهاد و رویای شماره ۱۷ استقلال

شهروند | فرهاد مجیدی که هنوز رسماً وارد عرصه مربیگری نشده و در حال گذراندن کلاس های سطح بالا در کنسورهای صاحب نام است، بخشی از تمرکزش را روی پسرش گذاشته تا شاید در آینده یک شماره ۷ دیگر در استقلال بدرخشد. امیر بردیا پسر ۹ ساله فرهاد مجیدی که ۳ سال قبل فوتبال خود را در آکادمی بارسلونا آغاز کرد و با تدابیر پدرش احتمالاً فوتبال را به صورت اصولی از پایه می آموزد، حالا به آکادمی فوتبال الوصل در امارات پیوسته است. فرهاد مجیدی که خودش چند سالی برای الوصل در امارات به میدان رفته، با توجه به شناختی که از این باشگاه دارد، تصمیم گرفته پسرش را در مسیر متفاوتی از همان سنین پایه قرار دهد. امیر بردیا با ۹ سال سن دارای تکنیک خوبی است و قطعاً هم روی او و هم پدرش بازی کردن با پیراهن استقلال است. پسر کاپیتان سابق استقلال در جدیدترین اظهار نظر خود گفته است: «حسن خیلی خوبی است. پدرم سال ها این جابازی می کرد و

